S. Petri, nisi principis sit mandatum 8).
§. 25. Si taberna collecta9) fuerit_ in domo Theut~nici inventa

I) sie R.. 2) R _3) morialur R. f) fracta R. &) equum R. ') se R.
7) dominum R. I) jurandum R. t) occulta R.

iple domiaus domua oapiawr pneseDte judice Tbeulonieor8m vel
ejus nunlio, et nullus aller 1).

A d h-e c nos W e Dce 81 a u8 p r'e die tu s rex B 0, e me
rum C 0 n e e..d im uset irr e fr 8 gab i I i t erd e cer D i mus 0 b:'
s~ryandum ut eandem libert'atelD nostris tempori
b U lob .. i D e a n t, qua s h i c t e nu s b ~b u e run t.

§. 26. Pos8eSsiones emptas vel expositas seu etiam II pria
eipibus eis coUatas, quas tribus annis eL tribos diebus absque que
rimonio tenuerunt, ess libere omni cODtradictione postposita pos
sideant cu~ quiete.

§. 27. Domos eorum et stratam seu in suburbio sive in
villis, si aliquam culpam inelderint, nullus .ausu temerario inva
(ere vel diripere audeat·Dec attemptet· nee in ipsol manus vio
lentas quisquam iniciat, sed fidejussoribus exquisitis eoram Dobis
vel Doslro camerario compareant judieandi.

§. 28. Tribatum, quod mir vocatur, eL alias exaetiones que
terre ineolils inferri eonsueverunt, et pernoclationes, sieut. eis I

primordio 8unt concessm, sic eis in perpetuum indülgemus. Qui
vero eoncessionem nostram ausus fuerit forsitao violare prefatos'
Theutonicos ultra jura. statuta cOlltumaciter aggravulldo tamquam
reum lese 1B8jestatis regie se Doverit puniendum, insuper maledie
tionem dei omnipolenLis eum Dl!lan el Abiron obtineat sempilerno.

Nos autem Ottakarus Dei gratia rex Boemorum hoc privile
_ gium jam pnescriptum, sieut rite el rationabiliter factum- ~st, sie

ipsum aootoritate regia conßrmamus. In ~ujos cou6rmatioois
nOltre testimonium el robur presens scriptum ficri ete. etc. et.c.

Actum et datum Pragre per manus magistri H~nrici proLho
Dotllrii regni ·nostri el plehani in Cho r s. Anno domini millesiolo
CCLXXIIll VI KaI. DecembriB ill. indicLionis.

NQs quoque J 0 a n ne s, Dei gratia -ete. presens privilegillm
et singula contenta in ipso, sieut rationabiliter concessa et pro- ,
vide facla sunt, innovamus, approbamus et 8uctoritaLis Boslre '
Regie patroci~ie~ eon6r:Ulamus. Et ut cives noatri~ producti etiam
per DOS consolationem reeipi~nl ampliorem, subscripta premissis
«ratiis adicimus, prömittentes rata et firma babere 8C observare,
quocunque ipsis in nostris literis promisimus quibuscunque, spon
demus denique omnes eos Nobiles el ~lios, qui civibus ipsis
luas patentes super debitis el aliis rebus quibuscunque dederuot
literas· ad observationem eorum ad que ipsi se obligaverunt sine